
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Damen 30 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis 65 Eschborn 7 7:0 52:11 110:27 766:351
2 SC 80 Frankfurt 7 5:2 33:30 76:67 646:619
3 RW Sprendlingen 7 3:4 34:29 72:65 597:571
4 BTC GW Wiesbaden 7 3:4 32:31 71:72 593:631
5 TSG 46 Darmstadt 7 3:4 27:36 62:80 569:655
6 TC Niedernhausen 7 3:4 25:38 56:82 518:661
7 TC Michelstadt 7 2:5 25:38 58:83 578:674
8 TV Trebur 7 2:5 24:39 57:86 586:691

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Niedernhausen

TV Trebur
TC Michelstadt
Tennis 65 Eschborn

BTC GW Wiesbaden
RW Sprendlingen
TSG 46 Darmstadt
SC 80 Frankfurt

5:4
1:8
5:4
8:1

So. 16.05.2004 TSG 46 Darmstadt
RW Sprendlingen
BTC GW Wiesbaden
SC 80 Frankfurt

Tennis 65 Eschborn
TC Michelstadt
TV Trebur
TC Niedernhausen

1:8
7:2
7:2
5:4

So. 23.05.2004 TV Trebur
TC Michelstadt
Tennis 65 Eschborn
TSG 46 Darmstadt

TC Niedernhausen
BTC GW Wiesbaden
RW Sprendlingen
SC 80 Frankfurt

4:5
5:4
8:1
4:5

So. 06.06.2004 RW Sprendlingen
BTC GW Wiesbaden
TC Niedernhausen
SC 80 Frankfurt

TSG 46 Darmstadt
Tennis 65 Eschborn
TC Michelstadt
TV Trebur

3:6
1:8
5:4
6:3

So. 20.06.2004 TSG 46 Darmstadt
TC Michelstadt
Tennis 65 Eschborn
RW Sprendlingen

BTC GW Wiesbaden
TV Trebur
TC Niedernhausen
SC 80 Frankfurt

5:4
4:5
7:2
2:7

So. 27.06.2004 BTC GW Wiesbaden
TC Niedernhausen
TV Trebur
SC 80 Frankfurt

RW Sprendlingen
TSG 46 Darmstadt
Tennis 65 Eschborn
TC Michelstadt

5:4
4:5
2:7
7:2

So. 04.07.2004 TSG 46 Darmstadt
RW Sprendlingen
Tennis 65 Eschborn
BTC GW Wiesbaden

TV Trebur
TC Niedernhausen
TC Michelstadt
SC 80 Frankfurt

2:7
9:0
6:3
7:2
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